

REDE DE LOJAS



BRISTOT SAO MARCOS

CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027

Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP 95190000

Faturado
24.073



CLIENTE - CPF: 033.472.650-68
NOE ANTONIO FONSECA
Cliente: 1.574
Fone 1: (54) 996027157
Fone 2: ()
Emissão: 11/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: RUA JOAO BALARDIN, 401, CENTRO - São Marcos - RS - CEP: 95190-000

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
22830	14	UN	94,90	1.328,60	RS M
TELHA 3,05 X 1,10 6MM IMBRALIT					
22339	24	UN	1,50	36,00	RET
PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT					
28515	2	KG	16,90	33,80	RET
PREGO 18X30 1KG BRISTOT					
28479	4	KG	19,90	79,60	RET
PREGO 16X24 1KG BRISTOT					
39346	3	KG	16,90	50,70	RET
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
24841	30	M2	16,90	507,00	RS M
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 50					
28021	4	BA	44,90	179,60	RS M
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
3084	1	UN	14,90	14,90	RET
COLA TUDO BRANCO BISNAGA 70G DTOOLS					
Quantidade: 82			Subtotal: 2.230,20		
Desconto: 66,46			Frete: 0,00		
Acréscimo: 0,00					

Total: 2.163,74

T.E.F. Cartão Crédito 6x: 2.163,74
1ª Parcela 10/08/2025: R\$ 360,64

2ª Parcela 10/09/2025: R\$ 360,62
3ª Parcela 10/10/2025: R\$ 360,62
4ª Parcela 10/11/2025: R\$ 360,62
5ª Parcela 10/12/2025: R\$ 360,62
6ª Parcela 10/01/2026: R\$ 360,62

Impresso em: 31/07/2025 10:38:51
Vendedor: DHEIVID DE LIMA SCOPEL
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br